
  

 

  

 

 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

č. j.: 23190/2020-SŽ-OŘ HKR-NPI 

Písemná zpráva zadavatele  

(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 

 

Identifikace zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: Projektová dokumentace pro stavební povolení, projektová 

dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru  „Oprava trati v úseku Tanvald - 

Kořenov“ 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-023637 

Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 2020/S 152-373447 

Evidenční číslo z Registru VZ: 64020136 

(dále též „Veřejná zakázka“) 

1. Označení zadavatele 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 

Zastoupena:   Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec 

Králové na základě pověření č. 2934 ze dne 15. 6. 2020 

 (dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace stavby pro vydání stavebního 
povolení (DSP) dle přílohy č. 3 vyhl. č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové 
dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů, a projektové dokumentace pro 
provádění stavby (PDPS) dle přílohy č. 4 vyhl. č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové 
dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů, včetně veřejnoprávního 

projednání, zajištění všech podkladů k vydání stavebního povolení, zpracování dokumentů a 
zajištění činnosti koordinátora BOZP při práci na staveništi ve fázi přípravy dle zák. č. 
309/2006 Sb., v platném znění, a včetně výkonu autorského dozoru projektanta při realizaci 
stavby. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

11 895 500 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 



  

 
 

2/3    
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: společnost TÝM/SAGASTA – Tanvald - Kořenov, se sídlem Moskevská 532/60, 

101 Praha 10 – Vršovice 
 založena společníky: 

o Tým dopravního inženýrství s.r.o., IČO 24831832, se sídlem Praha 10 - Vršovice, 

Moskevská 532/60, PSČ 10100 (Správce) 

o SAGASTA s.r.o., IČO 04598555, se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 

142 00 Praha 4 (společník) 

 
Účastník 2: společnost „VALBEK-PRODEX“, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 

07 Liberec 
  

založena společníky: 
o Valbek, spol. s r.o., IČO 48266230, se sídlem  Vaňurova 505/17, Liberec III-

Jeřáb, 460 07 Liberec (vedoucí společník) 
o VALBEK&PRODEX, spol. s r.o., odštěpný závod, IČO 01761200, se sídlem V 

olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 (společník) 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: 

společnost TÝM/SAGASTA – Tanvald – Kořenov, se sídlem Moskevská 532/60, 101 Praha 
10 – Vršovice 
 
založena společníky: 

o Tým dopravního inženýrství s.r.o. (Správce) 

Praha 10 - Vršovice, Moskevská 532/60, PSČ 10100 

IČO: 24831832, DIČ: CZ24831832 

 

o SAGASTA s.r.o. (společník) 

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555 

 

8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí podle  nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH za celý předmět veřejné zakázky. 
  
Vzhledem k tomu, že nabídka vybraného dodavatele obsahuje nejnižší nabídkovou cenu za celý 
předmět veřejné zakázky a splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, zadavatel 
rozhodnul o výběru tohoto dodavatele. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 



  

 
 

3/3    
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

V souladu s ustanovením 11.1 Pokynů pro dodavatele byly nabídky podány elektronickým 

prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

 

Hradec Králové 24. 9. 2020 

 

                   

…………………… 
Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

 

  
 

Za správnost: Markéta Suchá 


		2020-09-24T10:58:08+0200
	Markéta Suchá




